



Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : preção nº 9/2017-014

Pag.: 1

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
GUSTAVO HERINGER 93004478234						
00001	Fonte de Alimentação 500W.	UNIDADE	FORTREK	10,0000	60,000	600,00 Vencedor
00001	Fonte de Alimentação 500W.	UNIDADE	FORTREK	10,0000	60,000	600,00 Vencedor
00001	Fonte de Alimentação 500W.	UNIDADE	FORTREK	10,0000	60,000	600,00 Vencedor
00001	Fonte de Alimentação 500W.	UNIDADE	FORTREK	20,0000	60,000	1.200,00 Vencedor
00002	Fonte de Alimentação ATX 350/450W.	UNIDADE	FORTREK	10,0000	35,000	350,00 Vencedor
00002	Fonte de Alimentação ATX 350/450W.	UNIDADE	FORTREK	10,0000	35,000	350,00 Vencedor
00002	Fonte de Alimentação ATX 350/450W.	UNIDADE	FORTREK	20,0000	35,000	700,00 Vencedor
00002	Fonte de Alimentação ATX 350/450W.	UNIDADE	FORTREK	10,0000	35,000	350,00 Vencedor
00003	Memória DDR 400 / 533 / 667 / 800 / 1333 1024MB	UNIDADE	FORTREK	10,0000	42,000	420,00 Vencedor
00003	Memória DDR 400 / 533 / 667 / 800 / 1333 1024MB	UNIDADE	FORTREK	10,0000	42,000	420,00 Vencedor
00003	Memória DDR 400 / 533 / 667 / 800 / 1333 1024MB	UNIDADE	FORTREK	10,0000	42,000	420,00 Vencedor
00003	Memória DDR 400 / 533 / 667 / 800 / 1333 1024MB	UNIDADE	FORTREK	20,0000	42,000	840,00 Vencedor
00007	Cabo SATA.	UNIDADE	KINGSTON	10,0000	7,000	70,00 Vencedor
00007	Cabo SATA.	UNIDADE	KINGSTON	10,0000	7,000	70,00 Vencedor
00007	Cabo SATA.	UNIDADE	KINGSTON	10,0000	7,000	70,00 Vencedor
00007	Cabo SATA.	UNIDADE	KINGSTON	20,0000	7,000	140,00 Vencedor
00009	Cabo para monitor VGA M/M.	UNIDADE	EMPIRE	10,0000	18,500	185,00 Vencedor
00009	Cabo para monitor VGA M/M.	UNIDADE	EMPIRE	10,0000	18,500	185,00 Vencedor
00009	Cabo para monitor VGA M/M.	UNIDADE	EMPIRE	10,0000	18,500	185,00 Vencedor
00009	Cabo para monitor VGA M/M.	UNIDADE	EMPIRE	20,0000	18,500	370,00 Vencedor
00012	HD interno SATA capac. 500 GB.	UNIDADE	SEAGATE	15,0000	155,000	2.325,00 Vencedor
00012	HD interno SATA capac. 500 GB.	UNIDADE	SEAGATE	15,0000	155,000	2.325,00 Vencedor
00012	HD interno SATA capac. 500 GB.	UNIDADE	SEAGATE	30,0000	155,000	4.650,00 Vencedor
00012	HD interno SATA capac. 500 GB.	UNIDADE	SEAGATE	15,0000	155,000	2.325,00 Vencedor
00015	CABO DE REDE TRANÇADO	METRO	3M	200,0000	1,300	260,00 Vencedor
00015	CABO DE REDE TRANÇADO	METRO	3M	200,0000	1,300	260,00 Vencedor
00015	CABO DE REDE TRANÇADO	METRO	3M	400,0000	1,300	520,00 Vencedor
00015	CABO DE REDE TRANÇADO	METRO	3M	200,0000	1,300	260,00 Vencedor
00017	MANUTENÇÃO COMPLETA DE MICRO-COMPUTADORES (DESKTOPS)	UNIDADE	INFO.COM	140,0000	6,000	840,00 Vencedor
00017	MANUTENÇÃO COMPLETA DE MICRO-COMPUTADORES (DESKTOPS)	UNIDADE	INFO.COM	70,0000	6,000	420,00 Vencedor
00017	MANUTENÇÃO COMPLETA DE MICRO-COMPUTADORES (DESKTOPS)	UNIDADE	INFO.COM	70,0000	6,000	420,00 Vencedor
00017	MANUTENÇÃO COMPLETA DE MICRO-COMPUTADORES (DESKTOPS)	UNIDADE	INFO.COM	70,0000	6,000	420,00 Vencedor
00018	MANUTENÇÃO COMPLETA DE NOTEBOOKS	UNIDADE	INFO.COM	60,0000	10,000	600,00 Vencedor
00018	MANUTENÇÃO COMPLETA DE NOTEBOOKS	UNIDADE	INFO.COM	30,0000	10,000	300,00 Vencedor
00018	MANUTENÇÃO COMPLETA DE NOTEBOOKS	UNIDADE	INFO.COM	30,0000	10,000	300,00 Vencedor
00018	MANUTENÇÃO COMPLETA DE NOTEBOOKS	UNIDADE	INFO.COM	30,0000	10,000	300,00 Vencedor
00019	INSTALAÇÃO DE WINDOWS	UNIDADE	INFO.COM	140,0000	3,500	490,00 Vencedor
00019	INSTALAÇÃO DE WINDOWS	UNIDADE	INFO.COM	70,0000	3,500	245,00 Vencedor
00019	INSTALAÇÃO DE WINDOWS	UNIDADE	INFO.COM	70,0000	3,500	245,00 Vencedor
00019	INSTALAÇÃO DE WINDOWS	UNIDADE	INFO.COM	70,0000	3,500	245,00 Vencedor
00020	Configuração de Rede.	UNIDADE	INFO.COM	120,0000	7,000	840,00 Vencedor
00020	Configuração de Rede.	UNIDADE	INFO.COM	60,0000	7,000	420,00 Vencedor
00020	Configuração de Rede.	UNIDADE	INFO.COM	60,0000	7,000	420,00 Vencedor
00020	Configuração de Rede.	UNIDADE	INFO.COM	60,0000	7,000	420,00 Vencedor
00021	Instalação de Impressora.	UNIDADE	INFO.COM	60,0000	3,500	210,00 Vencedor
00021	Instalação de Impressora.	UNIDADE	INFO.COM	30,0000	3,500	105,00 Vencedor



Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-014

Pag.: 2

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00021	Instalação de Impressora.	UNIDADE	INFO.COM	30,0000	3,500	105,00 Vencedor
00021	Instalação de Impressora.	UNIDADE	INFO.COM	30,0000	3,500	105,00 Vencedor
00022	Instalação de Antivírus (licença básica de Antevirus-01 ano)	UNIDADE	INFO.COM	80,0000	15,000	1.200,00 Vencedor
00022	Instalação de Antivírus (licença básica de Antevirus-01 ano)	UNIDADE	INFO.COM	40,0000	15,000	600,00 Vencedor
00022	Instalação de Antivírus (licença básica de Antevirus-01 ano)	UNIDADE	INFO.COM	40,0000	15,000	600,00 Vencedor
00022	Instalação de Antivírus (licença básica de Antevirus-01 ano)	UNIDADE	INFO.COM	40,0000	15,000	600,00 Vencedor
00023	Backup geral de Arquivos.	UNIDADE	INFO.COM	60,0000	10,000	600,00 Vencedor
00023	Backup geral de Arquivos.	UNIDADE	INFO.COM	60,0000	10,000	600,00 Vencedor
00023	Backup geral de Arquivos.	UNIDADE	INFO.COM	60,0000	10,000	600,00 Vencedor
00023	Backup geral de Arquivos.	UNIDADE	INFO.COM	120,0000	10,000	1.200,00 Vencedor
Total da dotação :						34.500,00
Total dos itens :						34.500,00

RF AGUIAR SERVIÇOS-ME

00004	Memória DDR 400 / 533 / 667 / 800 / 1333 2048MB	UNIDADE	KINGSTON	10,0000	64,000	640,00 Vencedor
00004	Memória DDR 400 / 533 / 667 / 800 / 1333 2048MB	UNIDADE	KINGSTON	10,0000	64,000	640,00 Vencedor
00004	Memória DDR 400 / 533 / 667 / 800 / 1333 2048MB	UNIDADE	KINGSTON	10,0000	64,000	640,00 Vencedor
00004	Memória DDR 400 / 533 / 667 / 800 / 1333 2048MB	UNIDADE	KINGSTON	20,0000	64,000	1.280,00 Vencedor
00005	Bateria de Lithium CR 2032.	UNIDADE	GLD	20,0000	5,000	100,00 Vencedor
00005	Bateria de Lithium CR 2032.	UNIDADE	GLD	10,0000	5,000	50,00 Vencedor
00005	Bateria de Lithium CR 2032.	UNIDADE	GLD	10,0000	5,000	50,00 Vencedor
00005	Bateria de Lithium CR 2032.	UNIDADE	GLD	10,0000	5,000	50,00 Vencedor
00006	Conector RJ45.	UNIDADE	EMPIRE	10,0000	0,300	3,00 Vencedor
00006	Conector RJ45.	UNIDADE	EMPIRE	10,0000	0,300	3,00 Vencedor
00006	Conector RJ45.	UNIDADE	EMPIRE	10,0000	0,300	3,00 Vencedor
00006	Conector RJ45.	UNIDADE	EMPIRE	20,0000	0,300	6,00 Vencedor
00008	Cabo USB para impressora.	UNIDADE	MULTILASER	10,0000	6,500	65,00 Vencedor
00008	Cabo USB para impressora.	UNIDADE	MULTILASER	20,0000	6,500	130,00 Vencedor
00008	Cabo USB para impressora.	UNIDADE	MULTILASER	10,0000	6,500	65,00 Vencedor
00008	Cabo USB para impressora.	UNIDADE	MULTILASER	10,0000	6,500	65,00 Vencedor
00010	Placa de Rede PCI 10/100.	UNIDADE	TP-LINK	10,0000	55,000	550,00 Vencedor
00010	Placa de Rede PCI 10/100.	UNIDADE	TP-LINK	10,0000	55,000	550,00 Vencedor
00010	Placa de Rede PCI 10/100.	UNIDADE	TP-LINK	10,0000	55,000	550,00 Vencedor
00010	Placa de Rede PCI 10/100.	UNIDADE	TP-LINK	20,0000	55,000	1.100,00 Vencedor
00011	Placa de Rede PCI - E 10/100/1000.	UNIDADE	TP-LINK	20,0000	56,000	1.120,00 Vencedor
00011	Placa de Rede PCI - E 10/100/1000.	UNIDADE	TP-LINK	10,0000	56,000	560,00 Vencedor
00011	Placa de Rede PCI - E 10/100/1000.	UNIDADE	TP-LINK	10,0000	56,000	560,00 Vencedor
00011	Placa de Rede PCI - E 10/100/1000.	UNIDADE	TP-LINK	10,0000	56,000	560,00 Vencedor
00013	HD interno SATA capac. 1 TB.	UNIDADE	SEAGATE	15,0000	170,000	2.550,00 Vencedor
00013	HD interno SATA capac. 1 TB.	UNIDADE	SEAGATE	15,0000	170,000	2.550,00 Vencedor
00013	HD interno SATA capac. 1 TB.	UNIDADE	SEAGATE	15,0000	170,000	2.550,00 Vencedor
00013	HD interno SATA capac. 1 TB.	UNIDADE	SEAGATE	30,0000	170,000	5.100,00 Vencedor
00014	HD externo 1TB.	UNIDADE	SEAGATE	2,0000	220,000	440,00 Vencedor
00014	HD externo 1TB.	UNIDADE	SEAGATE	2,0000	220,000	440,00 Vencedor
00014	HD externo 1TB.	UNIDADE	SEAGATE	2,0000	220,000	440,00 Vencedor
00014	HD externo 1TB.	UNIDADE	SEAGATE	4,0000	220,000	880,00 Vencedor
00016	CABO DE FORÇA DE NO MINIMO 1,5M	UNIDADE	FURUKAWA	10,0000	7,000	70,00 Vencedor
00016	CABO DE FORÇA DE NO MINIMO 1,5M	UNIDADE	FURUKAWA	10,0000	7,000	70,00 Vencedor



Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-014

Pag.: 3

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00016	CABO DE FORÇA DE NO MINIMO 1,5M	UNIDADE	FURUKAWA	20,0000	7,000	140,00 Vencedor
00016	CABO DE FORÇA DE NO MINIMO 1,5M	UNIDADE	FURUKAWA	10,0000	7,000	70,00 Vencedor
00024	Conserto de impressora Laser Jet M1120 MFP.	UNIDADE	RF	4,0000	179,000	716,00 Vencedor
00024	Conserto de impressora Laser Jet M1120 MFP.	UNIDADE	RF	2,0000	179,000	358,00 Vencedor
00024	Conserto de impressora Laser Jet M1120 MFP.	UNIDADE	RF	2,0000	179,000	358,00 Vencedor
00024	Conserto de impressora Laser Jet M1120 MFP.	UNIDADE	RF	2,0000	179,000	358,00 Vencedor
00025	Conserto de impressora HP Laserjet 1020.	UNIDADE	RF	2,0000	179,000	358,00 Vencedor
00025	Conserto de impressora HP Laserjet 1020.	UNIDADE	RF	2,0000	179,000	358,00 Vencedor
00025	Conserto de impressora HP Laserjet 1020.	UNIDADE	RF	2,0000	179,000	358,00 Vencedor
00025	Conserto de impressora HP Laserjet 1020.	UNIDADE	RF	4,0000	179,000	716,00 Vencedor
00026	Conserto de impressora HP Laserjet P1102W.	UNIDADE	RF	4,0000	179,000	716,00 Vencedor
00026	Conserto de impressora HP Laserjet P1102W.	UNIDADE	RF	2,0000	179,000	358,00 Vencedor
00026	Conserto de impressora HP Laserjet P1102W.	UNIDADE	RF	2,0000	179,000	358,00 Vencedor
00026	Conserto de impressora HP Laserjet P1102W.	UNIDADE	RF	2,0000	179,000	358,00 Vencedor
00027	Conserto de impressora HP Photosmart C4480.	UNIDADE	RF	8,0000	219,000	1.752,00 Vencedor
00027	Conserto de impressora HP Photosmart C4480.	UNIDADE	RF	4,0000	219,000	876,00 Vencedor
00027	Conserto de impressora HP Photosmart C4480.	UNIDADE	RF	4,0000	219,000	876,00 Vencedor
00027	Conserto de impressora HP Photosmart C4480.	UNIDADE	RF	4,0000	219,000	876,00 Vencedor
00028	Conserto de impressora HP Deskjet F4480.	UNIDADE	RF	2,0000	179,000	358,00 Vencedor
00028	Conserto de impressora HP Deskjet F4480.	UNIDADE	RF	4,0000	179,000	716,00 Vencedor
00028	Conserto de impressora HP Deskjet F4480.	UNIDADE	RF	2,0000	179,000	358,00 Vencedor
00028	Conserto de impressora HP Deskjet F4480.	UNIDADE	RF	2,0000	179,000	358,00 Vencedor
00029	Conserto de impressora Laser Jet M1132 MFP.	UNIDADE	RF	15,0000	279,000	4.185,00 Vencedor
00029	Conserto de impressora Laser Jet M1132 MFP.	UNIDADE	RF	30,0000	279,000	8.370,00 Vencedor
00029	Conserto de impressora Laser Jet M1132 MFP.	UNIDADE	RF	15,0000	279,000	4.185,00 Vencedor
00029	Conserto de impressora Laser Jet M1132 MFP.	UNIDADE	RF	15,0000	279,000	4.185,00 Vencedor
00030	Conserto de impressora BROTHER 8157DN.	UNIDADE	RF	2,0000	389,000	778,00 Vencedor
00030	Conserto de impressora BROTHER 8157DN.	UNIDADE	RF	2,0000	389,000	778,00 Vencedor
00030	Conserto de impressora BROTHER 8157DN.	UNIDADE	RF	4,0000	389,000	1.556,00 Vencedor
00030	Conserto de impressora BROTHER 8157DN.	UNIDADE	RF	2,0000	389,000	778,00 Vencedor
00031	Conserto de impressora HP Photosmart.	UNIDADE	RF	4,0000	179,000	716,00 Vencedor
00031	Conserto de impressora HP Photosmart.	UNIDADE	RF	2,0000	179,000	358,00 Vencedor
00031	Conserto de impressora HP Photosmart.	UNIDADE	RF	2,0000	179,000	358,00 Vencedor
00031	Conserto de impressora HP Photosmart.	UNIDADE	RF	2,0000	179,000	358,00 Vencedor
00032	Conserto de impressora EPSON L355.	UNIDADE	RF	2,0000	179,000	358,00 Vencedor
00032	Conserto de impressora EPSON L355.	UNIDADE	RF	4,0000	179,000	716,00 Vencedor
00032	Conserto de impressora EPSON L355.	UNIDADE	RF	2,0000	179,000	358,00 Vencedor
00032	Conserto de impressora EPSON L355.	UNIDADE	RF	2,0000	179,000	358,00 Vencedor
00033	Conserto de impressora BROTHER HL 2130.	UNIDADE	RF	2,0000	390,000	780,00 Vencedor
00033	Conserto de impressora BROTHER HL 2130.	UNIDADE	RF	2,0000	390,000	780,00 Vencedor
00033	Conserto de impressora BROTHER HL 2130.	UNIDADE	RF	4,0000	390,000	1.560,00 Vencedor
00033	Conserto de impressora BROTHER HL 2130.	UNIDADE	RF	2,0000	390,000	780,00 Vencedor
00034	Conserto de impressora BROTHER HL 1112.	UNIDADE	RF	2,0000	390,000	780,00 Vencedor
00034	Conserto de impressora BROTHER HL 1112.	UNIDADE	RF	2,0000	390,000	780,00 Vencedor
00034	Conserto de impressora BROTHER HL 1112.	UNIDADE	RF	2,0000	390,000	780,00 Vencedor
00034	Conserto de impressora BROTHER HL 1112.	UNIDADE	RF	4,0000	390,000	1.560,00 Vencedor
00035	Conserto de impressora Laser Samsung SCX 3200.	UNIDADE	RF	2,0000	179,000	358,00 Vencedor
00035	Conserto de impressora Laser Samsung SCX 3200.	UNIDADE	RF	4,0000	179,000	716,00 Vencedor
00035	Conserto de impressora Laser Samsung SCX 3200.	UNIDADE	RF	2,0000	179,000	358,00 Vencedor
00035	Conserto de impressora Laser Samsung SCX 3200.	UNIDADE	RF	2,0000	179,000	358,00 Vencedor
00036	Conserto de impressora HP DeskJet E4280.	UNIDADE	RF	4,0000	179,000	716,00 Vencedor



Pará
Governador Municipal de Bom Jesus do Tocantins
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-014

Pag.: 4

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00036	Conserto de impressora HP DeskJet E4280.	UNIDADE	RF	2,0000	179,000	358,00 Vencedor
00036	Conserto de impressora HP DeskJet E4280.	UNIDADE	RF	2,0000	179,000	358,00 Vencedor
00036	Conserto de impressora HP DeskJet E4280.	UNIDADE	RF	2,0000	179,000	358,00 Vencedor
00037	Conserto de impressora Workcenter 3550.	UNIDADE	RF	2,0000	489,000	978,00 Vencedor
00037	Conserto de impressora Workcenter 3550.	UNIDADE	RF	2,0000	489,000	978,00 Vencedor
00037	Conserto de impressora Workcenter 3550.	UNIDADE	RF	2,0000	489,000	978,00 Vencedor
00037	Conserto de impressora Workcenter 3550.	UNIDADE	RF	4,0000	489,000	1.956,00 Vencedor
00038	Conserto de impressora HP Laser Jet P1102W.	UNIDADE	RF	4,0000	179,000	716,00 Vencedor
00038	Conserto de impressora HP Laser Jet P1102W.	UNIDADE	RF	2,0000	179,000	358,00 Vencedor
00038	Conserto de impressora HP Laser Jet P1102W.	UNIDADE	RF	2,0000	179,000	358,00 Vencedor
00038	Conserto de impressora HP Laser Jet P1102W.	UNIDADE	RF	2,0000	179,000	358,00 Vencedor
00039	Conserto de impressora HP Laser jet M1120 MFP.	UNIDADE	RF	2,0000	179,000	358,00 Vencedor
00039	Conserto de impressora HP Laser jet M1120 MFP.	UNIDADE	RF	4,0000	179,000	716,00 Vencedor
00039	Conserto de impressora HP Laser jet M1120 MFP.	UNIDADE	RF	2,0000	179,000	358,00 Vencedor
00039	Conserto de impressora HP Laser jet M1120 MFP.	UNIDADE	RF	2,0000	179,000	358,00 Vencedor
00040	Conserto de impressora HP Desk Jet F4480.	UNIDADE	RF	2,0000	179,000	358,00 Vencedor
00040	Conserto de impressora HP Desk Jet F4480.	UNIDADE	RF	4,0000	179,000	716,00 Vencedor
00040	Conserto de impressora HP Desk Jet F4480.	UNIDADE	RF	2,0000	179,000	358,00 Vencedor
00040	Conserto de impressora HP Desk Jet F4480.	UNIDADE	RF	2,0000	179,000	358,00 Vencedor
00041	Conserto de impressora HP Desk Jet 2050.	UNIDADE	RF	4,0000	248,000	992,00 Vencedor
00041	Conserto de impressora HP Desk Jet 2050.	UNIDADE	RF	2,0000	248,000	496,00 Vencedor
00041	Conserto de impressora HP Desk Jet 2050.	UNIDADE	RF	2,0000	248,000	496,00 Vencedor
00041	Conserto de impressora HP Desk Jet 2050.	UNIDADE	RF	2,0000	248,000	496,00 Vencedor
00042	Conserto de impressora HP Deskjet 1000.	UNIDADE	RF	6,0000	179,000	1.074,00 Vencedor
00042	Conserto de impressora HP Deskjet 1000.	UNIDADE	RF	12,0000	179,000	2.148,00 Vencedor
00042	Conserto de impressora HP Deskjet 1000.	UNIDADE	RF	6,0000	179,000	1.074,00 Vencedor
00042	Conserto de impressora HP Deskjet 1000.	UNIDADE	RF	6,0000	179,000	1.074,00 Vencedor
00043	Conserto de impressora HP Deskjet 2000.	UNIDADE	RF	2,0000	179,000	358,00 Vencedor
00043	Conserto de impressora HP Deskjet 2000.	UNIDADE	RF	4,0000	179,000	716,00 Vencedor
00043	Conserto de impressora HP Deskjet 2000.	UNIDADE	RF	2,0000	179,000	358,00 Vencedor
00043	Conserto de impressora HP Deskjet 2000.	UNIDADE	RF	2,0000	179,000	358,00 Vencedor
00044	Conserto de impressora HP Deskjet 2050.	UNIDADE	RF	8,0000	199,000	1.592,00 Vencedor
00044	Conserto de impressora HP Deskjet 2050.	UNIDADE	RF	4,0000	199,000	796,00 Vencedor
00044	Conserto de impressora HP Deskjet 2050.	UNIDADE	RF	4,0000	199,000	796,00 Vencedor
00044	Conserto de impressora HP Deskjet 2050.	UNIDADE	RF	4,0000	199,000	796,00 Vencedor
00045	Conserto de impressora HP Deskjet 1516.	UNIDADE	RF	4,0000	179,000	716,00 Vencedor
00045	Conserto de impressora HP Deskjet 1516.	UNIDADE	RF	2,0000	179,000	358,00 Vencedor
00045	Conserto de impressora HP Deskjet 1516.	UNIDADE	RF	2,0000	179,000	358,00 Vencedor
00045	Conserto de impressora HP Deskjet 1516.	UNIDADE	RF	2,0000	179,000	358,00 Vencedor
00046	Conserto de impressora HP Deskjet F4180.	UNIDADE	RF	2,0000	199,000	398,00 Vencedor
00046	Conserto de impressora HP Deskjet F4180.	UNIDADE	RF	2,0000	199,000	398,00 Vencedor
00046	Conserto de impressora HP Deskjet F4180.	UNIDADE	RF	2,0000	199,000	398,00 Vencedor
00046	Conserto de impressora HP Deskjet F4180.	UNIDADE	RF	4,0000	199,000	796,00 Vencedor
00047	Conserto de impressora HP Office Jet 4500 Desktop.	UNIDADE	RF	4,0000	209,000	836,00 Vencedor
00047	Conserto de impressora HP Office Jet 4500 Desktop.	UNIDADE	RF	2,0000	209,000	418,00 Vencedor
00047	Conserto de impressora HP Office Jet 4500 Desktop.	UNIDADE	RF	2,0000	209,000	418,00 Vencedor
00047	Conserto de impressora HP Office Jet 4500 Desktop.	UNIDADE	RF	2,0000	209,000	418,00 Vencedor
00048	Conserto de impressora Samsung ML - 3051ND	UNIDADE	RF	2,0000	290,000	580,00 Vencedor
00048	Conserto de impressora Samsung ML - 3051ND	UNIDADE	RF	2,0000	290,000	580,00 Vencedor
00048	Conserto de impressora Samsung ML - 3051ND	UNIDADE	RF	2,0000	290,000	580,00 Vencedor
00048	Conserto de impressora Samsung ML - 3051ND	UNIDADE	RF	4,0000	290,000	1.160,00 Vencedor



Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-014

Pag.: 5

Proponente

Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
00049	Conserto de impressora Samsung MB - 491	UNIDADE	RF	2,0000	290,000	580,00	Vencedor
00049	Conserto de impressora Samsung MB - 491	UNIDADE	RF	4,0000	290,000	1.160,00	Vencedor
00049	Conserto de impressora Samsung MB - 491	UNIDADE	RF	2,0000	290,000	580,00	Vencedor
00049	Conserto de impressora Samsung MB - 491	UNIDADE	RF	2,0000	290,000	580,00	Vencedor
Total da dotação :						111.505,00	
Total dos itens :						111.505,00	
Total geral :						146.005,00	